概　算　御　見　積　書

受渡期日：

受渡場所：

取引方法： 承認 担当

有効期限：

　下記のとおり御見積申し上げます

①POSAカード作成代　※ﾃﾞｻﾞｲﾝ4種各1,000枚 4,000 191.0 764,000

　　　　　　　　　　　　　　 ※ﾃﾞｻﾞｲﾝ4種各2,000枚 8,000

合　　　　計

109.0 872,000

　　　　　　　　　　　　　　 ※ﾃﾞｻﾞｲﾝ4種各5,000枚 20,000 60.0 1,200,000

　　　　　　　　　　　　　　 ※ﾃﾞｻﾞｲﾝ4種各10,000枚 40,000 47.0 1,880,000

②本機校正代　　　　　 ※印字隠ぺいまで 1 250,000.0 250,000

「地方通貨チャージカード案件」　※カード+台紙一体型タイプ

本書発行後、1ヶ月

税込合計金額 単価見積 消費税　10% 消費税等額

備　　考

2022年4月8日

株式会社研美社

西岡　様

別途、ご相談願います。

貴社指定１箇所　一括納品

従来通り

摘　　　　　要 数　量 単　価 金額（税抜）

株式会社日本カードクリエーション

〒212-0032

神奈川県川崎市幸区新川崎2番1号

TEL:044-587-4576 FAX:044-587-4577

≪備考≫

【カード仕様】

PVC0.56ｍｍ厚 オフセットプロセス4C+ニス/オフセットスミ1C+ニス

【台紙仕様】

四六３１Kg アイベストW 133.4mm×101.6mm 4C+ニス/1C+ニス

※フック用穴あけ+ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ読み取り用穴あけ有り。

【加工】

可変印字（インクジェットプリントスミ1C）+隠ぺい（スクラッチシール）+梱包発送

【梱包・発送】

・100部ごとに十字結束、500部でクラフト包装、ｱｳﾀｰｶｰﾄﾝ120W入れ(1箱2500部想定)

・関東一括納品想定。

・固定デザイン：ａｉデータにて。※印刷は、一括で作成した想定のお見積もりとなります。

・印字内容：「QRコード（ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ,ｸﾞﾚｰﾄﾞ基準未確定）」「PINコード（英数字）」「ｱｸﾃｨﾍﾞｰｼｮﾝ用ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ」

・可変データ：csvにて支給。

※欠番なしでの印字想定。

・印字範囲、印字位置、文字サイズはスクラッチサイズに合わせ別途ご相談をお願いいたします。

・スクラッチシールは、18mm×63mmを想定しております。

（スクラッチ部分の枠サイズは、スクラッチより左右各３ｍｍ。天地各１．３ｍｍあけてください）

・スクラッチにより、可変が隠れてしまうため、別途連番管理番号の印字が必須となります。

・カードの台紙貼りはホットメルトとなります。（メルトがカードに残るか・台紙に残るかは不問となります）

≪スケジュール≫

別途ご相談